
 

 

 

Università degli Studi di Messina 
 

IL RETTORE 

 

 
VISTO il D.R. n.1617 Prot n. 64657 del 15/07/2020, con il quale è stato pubblicato il Bando 

per l’ammissione ai corsi di laurea triennale delle Professioni Sanitarie (L/SNT1; 

L/SNT2; L/SNT3; L/SNT4) A.A. 2020/2021; 

CONSIDERATO  che la prova di ammissione si è regolarmente svolta il giorno 8 settembre 2020, come 

da verbali conclusivi delle Commissioni d’esami; 

VISTA la nota prot. n. 88374/2020 con la quale il CINECA, incaricato di fornire il supporto 

tecnico informatico connesso alla procedura di selezione di che trattasi, ha inviato la 

graduatoria relativa al sopra citato bando di ammissione; 

VISTA la graduatoria generale e quella distinta per corsi di laurea, così come generata dal 

 D.A. Servizi Didattici e Alta Formazione; 

RITENUTO pertanto, necessario provvedere alla pubblicazione della graduatoria generale sul sito 

di Ateneo al fine di consentire ai candidati aventi diritto di immatricolarsi al Corso di 

Laurea di interesse, 

 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 -  E’ approvata la graduatoria finale di merito in ordine di punteggio dei Corsi di Laurea triennale 

delle Professioni Sanitarie di questo Ateneo,  a.a. 2020/2021,  allegata  al presente Decreto 

quale parte integrante. 

 

 

     I L R E T T O R E 

Prof. Salvatore Cuzzocrea 
 

 

 

 

 

 

 Rpa: Dott. Alfonso De Salvo 

         




		2020-09-29T07:41:09+0000
	PIETRO NUCCIO


		2020-09-29T15:50:26+0000
	BONANNO FRANCESCO


		2020-10-02T07:27:07+0000
	CUZZOCREA SALVATORE




